

本 工 事 費 内 訳 書

費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
公園工事	1	式		26,708,000		
基盤整備	1	式		5,734,010		
敷地造成工	1	式		5,734,010		
掘削工	1	式		2,339,100		
積込（ルーズ） 土砂 土量50,000m3未満	4,100	m3	207	848,700	明 1 号	
土砂等運搬 土砂	4,050	m3	368	1,490,400	明 2 号	
盛土工	1	式		2,663,330		
路体（築堤）盛土 流用土 4.0m以上	3,600	m3	207	745,200	明 3 号	
整地 敷均し	830	m3	133	110,390	明 4 号	
土材料（平地） 山土、普通化成肥料	830	m3	2,178	1,807,740	明 5 号	
法面整形工	1	式		731,580		
法面整形 盛土部 法面締固め有り 現場制約無し	750	m2	656	492,000	明 6 号	

本 工 事 費 内 訳 書

費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
土材料(法面) 山土、普通化成肥料	110	m3	2,178	239,580	明 7 号	
植栽	1	式		7,491,650		
植栽工	1	式		7,491,650		
地被類植栽工	1	式		7,491,650		
張芝 目地張 高麗芝 目串無し	5,570	m2	1,345	7,491,650	明 8 号	
直接工事費計				13,225,660		
共通仮設費計	1	式		1,323,000		
共通仮設費(率化)	1	式		1,323,000		
共通仮設費率分 13,225,660*10.01%	1	式		1,323,000		
純工事費	1	式		14,548,660		
現場管理費 14,548,660*38.48%	1	式		5,598,000		
工事原価	1	式		20,146,660		

